Φθέας, particip. ex aor. 2, οὐδεῖς, ut γράμ ab ιστην, ab inus. them. φθέας.

Φθέαω, fut. 1, act. verbi φθέαω, tanquam ex φθέαω. Unde aor. 1, εφθέαω, cuius opt. est φθέασις, infin. φθέασι, particip. φθέασις.

Φθίλυς φθίνει, φθίτω, aorist. 2, med. opt. modi, à φθίνει, facto ex φθίνει, idemque significante quod φθίνει, vt quidem tradunt nonnulli ex recentioribus.

Φθίλυλ, Ionicē pro φθίλυλ, resoluta primum vocali circumflexa ω̄ in τῷ, deinde facta systole τῷ, & in seruo i metri causa aor. 1, act. subiunct. à them. φθίλυλ. vt θίλυλ pro φθίλυλ, à θίλυλ.

Φθίλυλ, Eolicum thema est pro φθίλυλ, vnde fut. 1, φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicā vocalis circumflexa & resolutione in τῷ, pro φθίλυλ, aorist. 2, act. subiunct. modi. à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicā augmenti detractione pro φθίλυλ, aor. 2, act. indic. modi, à them. φθίλυλ. At φθίλυλ est aorist. 2, act. subiuncti modi, ab eodem.

Φθίλυλ dicit pro φθίλυλ, vt σὺν pro φθίλυλ, a verso in n & subscripto 1, scribit Eust. Atque ita erit aorist. 2, act. opt. modi, ab eodem them. φθίλυλ. Alij tamen subiuncti modi esse volunt & eiusdem temporis, dicentes esse pleonasmum τῷ, pro φθίλυλ, scribentesque φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicā augmenti detractione dicitur pro φθίλυλ, aor. 1, act. indic. modi, ab eodem φθίλυλ faciente fut. 1, φθίλυλ, ex φθίλυλ, vnde & futur. 1, med. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicā, paragoge τῷ στο pro φθίλυλ, tertia pers. sing. aor. 2, subiunct. φθίλυλ, ex eodem φθίλυλ.

Φθίλυλ per syncopen pro φθίλυλ: partic. à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, per syncopen aiunt itidem usurpatum esse pro φθίλυλ, potest tamen esse etiam infinit. præter. perfect. pass. ab eodem φθίλυλ, augmento carens, pro φθίλυλ.

Φθίλυλ, itidem per syncopen factum aiunt ex φθίλυλ, præter. imperf. pass. à verbo φθίλυλ.

Φθίλυλ, fut. 1, actui verbi φθίλυλ, vnde infinit. fut. 1, med. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicē dempto augmento pro φθίλυλ, præter. imperf. pass. verbi φθίλυλ ex actuō φθίλυλ: quorum tamen vniuersus nullus est vlos. Alij per syncopen malunt ex φθίλυλ factum esse, & tunc ester aor. 2, med. verbi act. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicē pro φθίλυλ, dempto primum augmento, deinde annexa syllaba οὐ.

Φθίλυλ, Doricē pro φθίλυλ, à them. eodem.

Φθίλυλ, Ionicē itidem seu Doricē pro φθίλυλ, ex them. φθίλυλ, vt tradit. Eust. Alij est si habere dicunt pro φθίλυλ, quod Doricum itidem est pro φθίλυλ à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, partic. aorist. 1, pass. εφθίλυλ, à them. act. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicē pro φθίλυλ, præf. opt. pass. à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, partic. aor. 2, pass. φθίλυλ, à them. act. φθίλυλ.

Φθίλυλ, aor. 1, act. infinit. modi. à them. φθίλυλ faciente aor. 1, indic. εφθίλυλ, ut φθίλυλ εφθίλυλ.

Φθίλυλ, aor. 1, act. infinit. modi. à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, aor. 1, pass. φθίλυλ, particip. aorist. 1, pass. participium, ex eodem them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, similiter in infinit. eiusdem aor. 2, φθίλυλ, dicitur, facit enim φθίλυλ fut. 1, act. φθίλυλ, præterit. perf. pass. φθίλυλ, ex cuius tertia pers. plur. φθίλυλ fit aor. 1, pass. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Ionicē seu Doricē pro φθίλυλ: particip. à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, aor. 1, act. infinit. modi. à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, aor. 2, act. imperf. modi. à them. φθίλυλ, faciente

fut. 2, act. φθίλυλ. Est & aor. 1, act. indic. modi, augmēto carens pro φθίλυλ, ab eodem them.

Φθίλυλ, Ionicē pro φθίλυλ, dempto primum augmento, deinde annexa paragoge οὐ, pīat. imperf. actui eiusdem φθίλυλ.

Φθίλυλ & φθίλυλ, Ionicē pro φθίλυλ, pīat. imperf. pass. ab eodem.

Φθίλυλ, part. aor. 1, pass. φθίλυλ, ab act. them. φθίλυλ seu φθίλυλ.

Φθίλυλ, per syncopen pro φθίλυλ seu φθίλυλ. Et eodem φθίλυλ est fut. 1, act. φθίλυλ habens & ipsum syncopen.

At φθίλυλ est aor. 1, act. imperf. à them. φθίλυλ vt φθίλυλ ex φθίλυλ, ή ex φθίλυλ. Nisi id ex φθίλυλ pleonasmum τῷ σ habete velis pro φθίλυλ ex eodem them. φθίλυλ, sicut ei τῷ pro τῷ.

Φθίλυλ, per contractionem ex φθίλυλ: hoc autem per syncopen ex φθίλυλ factum est. Thēma est præsentis temporis.

Φθίλυλ, Ionicā augmenti detractione pro φθίλυλ, aor. 2, act. indic. modi, à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, itidem pro φθίλυλ, dempto augmento præter. imperf. pass. à them. φθίλυλ, facto ex act. φθίλυλ. Possit etiam esse præter. plus quam perf. pass. pro φθίλυλ seu φθίλυλ, à themate act. φθίλυλ, vt φθίλυλ pro φθίλυλ seu φθίλυλ ex φθίλυλ.

Φθίλυλ, part. aor. 2, act. εφθίλυλ, ex them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, Doricē seu Ionicē pro φθίλυλ part. pīat. aor. 2, à them. φθίλυλ.

Φθίλυλ, part. aor. 1, pass. φθίλυλ, ex act. them. φθίλυλ faciente φθίλυλ, à them. φθίλυλ.

Xαίρει, aor. 2, act. vel fut. 1, aor. 2, à them. φθίλυλ.

Xαίρει, faciente φθίλυλ in vitroque fut. act. Ex quorum postremo, aor. 2, εχαίρει, l'orto τῷ φθίλυλ est φθίλυλ tercia pers. sing. augmento carens more poetico pro φθίλυλ. Inde & imperf. φθίλυλ, opt. φθίλυλ, subiunct. φθίλυλ, infinit. φθίλυλ, nec non fut. 2, pass. φθίλυλ.

Xαίρει, aor. 1, act. indic. modi à them. act. φθίλυλ contra regulam pro φθίλυλ, nam aor. 1, act. indic. modi, facit primū φθίλυλ, abiecta characteristicā futuri, ex quo postea hoc φθίλυλ, exempto præterea u. Sic φθίλυλ pro φθίλυλ pluripartit. Est & eodem aor. 1, act. partic. φθίλυλ & voce med. φθίλυλ φθίλυλ.